

かこの屋の

# 単品 甘味

## アイスパフエ



季節限定

ごろっとマンゴーパフエ  
650円(税込 715円)

京都宇治 森上 極上抹茶パフエ

黒蜜きなこの  
ミルクアイスパフエ

550円 (税込 605円) 550円 (税込 605円)

## あんみつ

各450円 (税込 495円)

季節限定

マンゴー  
白玉クリームあんみつ  
選べるアイス  
白玉クリームあんみつ  
(抹茶/北海道ミルク)

## 小菓子こがし

各300円 (税込 330円)

季節限定



彩雲(さいうん)  
・すいかのバナナコッタ  
・白桃ジュレシャーベット

利休(りきゅう)

・抹茶ティラミス・抹茶わらび餅

翡翠(ひすい)

・2層の抹茶チーズケーキ・白玉あずき

## 抹茶

各400円 (税込 440円)

京都宇治 森上

抹茶わらび餅

抹茶ティラミス



## 氷菓子

白桃  
ジュレシャーベット  
255円(税込 280円)

季節限定

京都宇治 森上 抹茶アイス

北海道ミルクアイス

## フロート

各450円 (税込 495円)



コーヒーフロート

コーラフロート

メロンクリームソーダ

心ときめく

# 甘味

旬彩 和食



アレルギー情報はこちら

メニューの  
アレルギー特定原材料8品目については  
左記のQRコードからご確認ください。



天候等の事情により品切れ、または予告のない産地変更をする場合がございます。 ● 店舗により一部メニューを販売していない場合がございます。 ● 詳細なアレルギー情報は係の者にお訊ねください。 ● 掲載の写真はイメージです。 ● 当店では調理場・調理器具・食器の使い分けをしております。各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。 ● 季節により、内容や器が写真と異なる場合がございます。 ● 22時以降は深夜料金10%を頂戴いたします。 2024.06



季節限定

季節のデザート & ドリンクセット

お飲みものは「セットドリンク」よりお選びください。



ごろっとマンゴーパフェ & ドリンクセット  
900円 (税込990円) 平日サービス 800円 (税込880円)

マンゴー白玉クリームあんみつ & ドリンクセット  
700円 (税込770円) 平日サービス 600円 (税込660円)



黒蜜きなこのミルクアイスパフェ & ドリンクセット  
800円 (税込880円) 平日サービス 700円 (税込770円)



京都宇治 極上抹茶パフェ & ドリンクセット  
800円 (税込880円) 平日サービス 700円 (税込770円)

アイスパフェ & ドリンクセット  
お飲みものは「セットドリンク」よりお選びください。



白玉クリームあんみつ & ドリンクセット (抹茶/北海道ミルク)  
700円 (税込770円) 平日サービス 600円 (税込660円)

あんみつ & ドリンクセット  
お飲みものは「セットドリンク」よりお選びください。

小菓子 & ドリンクセット  
お飲みものは「セットドリンク」よりお選びください。



利休 (りきゅう)  
500円 (税込550円) 平日サービス 400円 (税込440円)

翡翠 (ひすい)  
500円 (税込550円) 平日サービス 400円 (税込440円)

彩雲 (さいうん) 季節限定  
500円 (税込550円) 平日サービス 400円 (税込440円)

会員特典 小菓子&ドリンクセットは 「小菓子」と「セットドリンク」よりそれぞれお1つずつお選びください  
小菓子を +200円(税込220円) で「白玉クリームあんみつ」に  
+300円(税込330円) で「アイスパフェ※」に変更承ります  
※メニューによって追加金額が異なる場合がございます。

セットドリンク  
コーヒーマット/アイス  
紅茶(ホット/アイス)  
ウーロン茶  
コーラ  
ジンジャーエール  
レモネードスカッシュ  
メロンソーダ  
オレンジジュース  
アップルジュース  
100% 100%

天候等の事情により品切れ、または予告のない産地変更をすることがございます。●店舗により一部メニューを販売していない場合がございます。●季節により、内容や器が写真と異なる場合がございます。●詳細なアレルギー情報は係の者にお訊ねください。●22時以降は深夜料金10%を頂戴いたします。●掲載の写真はイメージです。●当店では調理場・調理器具・食器の使い分けをしております。各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。